
 

Warszawa, 12.09.2023 r.  

Informacja o kwocie, 

jaką Zamawiający zamierzają przeznaczyć na realizację zamówienia 

 
Dotyczy:  
 
Przetarg nieograniczony na dostawę energii elektrycznej - Grupa Zakupowa nr 96/2023 Voltra  
 
Kwota jaką Zamawiający zamierzają przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi:  
 

Część 1 przedmiotu zamówienia tj. Rok 2023  
1 726 009,47 zł netto 
2 122 991,65 zł brutto 
 

Część 2 przedmiotu zamówienia tj. Rok 2024 
1 182 023,13 zł netto 
1 453 888,45 zł brutto 
 

Część 3 przedmiotu zamówienia tj. Rok 2025 
1 182 023,13 zł netto 
1 453 888,45 zł brutto 
 

Część 4 przedmiotu zamówienia tj. Rok 2026 
11 903 516,37 zł netto 
14 641 325,14 zł brutto 
 

Ustalenie kwoty jaka Zamawiający zamierzają przeznaczyć na realizację zamówienia dokonano 
na podstawie taryf sprzedawców kompleksowych - zobowiązanych, realnej ceny rynkowej 
wyznaczanej na podstawie towarowej giełdy energii (TGE), zapisów ustawy z dnia 7 października 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 
roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (dotyczy roku 2023), szacunkowej ilości 
energii elektrycznej do obiektów zamawiających.  
 
Termin otwarcia ofert: 2023-09-12 godzina: 11:30 

 
 

Pełnomocnik Zamawiających  


